Протокол №4

заседания женсовета от 16.05.2014г.

Повестка дня:

1. Рассмотрения устного заявления Федосенко С.М.

2.Прочее

Присутствовали:

1.Алексеенко В.Д.

2.Васильева Т.В.

3.Долидович Н.Ф.

4.Черкашина Т.Ф.

5.Черноскутова Л.Н.

По первому вопросу : Федосенко С.М. обратился в женсовет с просьбой поговорить с бывшей сожительницей о том, что она не чем не помогает дочери, получает детское пособие, с ребёнком не занимается. Были приглашены обе стороны, были прерикания с обеих сторон. Женщины и работник соц. защиты объяснила, что пособие платится по согласию матери,но мать отказалась передать документы на отца, хлопнула дверью и ушла.
По второму вопросу:

 1.Женсовет совместно сКДЦ, советом депутатов, советом Ветеранов поздравили с золотой Свадьбой семью Мальцевых. Подарили подарки, поздраления от Админисрации и пригласили на «День Семьи» в с.Чумаково.

Председатель:                                                   Долидович Н.Ф.

Секретарь:                                                         Васильева Т.В.